
Typové kancelářské prvky   

S1 - PRACOVNÍ STŮL 

Rozměr:  
D 1800; Š 800; V 620/850 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Stůl kancelářský pracovní 
obdélný půdorys 
deska LTD 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch lamino – buk přírodní
podnož nohy ocelové – elox stříbrný 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
Laminovaná dřevotřísková deska LTD, tloušťka 19 mm, bezešvá laserová ABS hrana odolná proti 
vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě desky stolu. 
Průchodka Ø 80 mm, černá barva 
Kabelový horizontální kanál, černá barva 

Podnož: 
Nohy z trubkové oceli 30 x 50 mm, spojovací prvky z hliníku litého pod tlakem 
Upevnění: podnože a nohy slepené a přišroubované pomocí spojovacích prvků 
Výška stolu 74 cm, nastavitelné plstěné kluzáky (dlažba) nebo nastavitelné plastové kluzáky (koberec)
Barva podnože: RAL 9006 stříbrná 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní – povrch desky   Eloxované stříbro – povrch podnože 

Kabelový kanál 



S2 – KONFERENČNÍ STŮL 

Rozměr:  
D 1200; Š 600; V 740 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Stůl jednací 
obdélný půdorys 
deska LTD 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch lamino – buk přírodní
podnož nohy ocelové – elox stříbrný 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
Laminovaná dřevotřísková deska LTD, tloušťka 19 mm, bezešvá laserová ABS hrana odolná proti 
vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě desky stolu. 

Podnož: 
Spoje a opora deska – hliníkový tlakový odlitek. Povrch lubu a opory desky je totožný s povrchem 
nohou. Umělohmotná kluzná podnož s integrovanými kolečky, černá. Průřez: Noha 50/20 mm, lub 
30/15mm. 
Barva podnože: RAL 9006 stříbrná 

Kluzáky:  
Pouzdro kluzáku z polyamidu, protiskluzová vložka TPU, kolečka POM 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní – povrch desky   Eloxované stříbro – povrch podnože 



S3 - PRACOVNÍ STŮL 

Rozměr:  
D 1200; Š 600; V 620/850 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Stůl kancelářský pracovní 
obdélný půdorys 
deska LTD 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch lamino – buk přírodní podnož nohy ocelové – elox stříbrný kanál zadní kabelový 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
Laminovaná dřevotřísková deska LTD, tloušťka 19 mm, bezešvá laserová ABS hrana odolná proti 
vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě desky stolu. 
Průchodka Ø 80 mm, černá barva 

Podnož: 
Nohy z trubkové oceli 30 x 50 mm, spojovací prvky z hliníku litého pod tlakem 
Upevnění: podnože a nohy slepené a přišroubované pomocí spojovacích prvků 
Výška stolu 74 cm, nastavitelné plstěné kluzáky (dlažba) nebo nastavitelné plastové kluzáky (koberec)
Barva podnože: RAL 9006 stříbrná 

Příslušenství: 
Kabelový kanál: plechový kanál s umělohmotnými boky, odklápěcí, kovové části vždy opatřené černou 
práškovou barvou 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní – povrch desky   Eloxované stříbro – povrch podnože 

      Kabelový kanál 



 

S4 - KONFERENČNÍ STŮL 

 
Rozměr: D 1600, Š 800, V 740 mm   
 
 
 
 
 
 
POPIS VÝROBKŮ                                                                        Vzor 
 
Stůl jednací 
obdélný půdorys 
deska LTD 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch lamino – buk přírodní 
podnož nohy ocelové – elox stříbrný 
 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Stůl stohovatelný v počte max 10 ks. Možnost spojovat přes podnož stolu do řady bez použití spojek.  
 
Materiál deska: 
HPL (vysokotlaký laminát): Dřevotřísková deska E1 19 mm; povrch opatřen vysokotlakým laminátem (HPL), bezešvá laserová 
ABS hrana odolná proti vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě desky stolu. 
 
Podnož: 
Spoje a opora deska – hliníkový tlakový odlitek. Povrch lubu a opory desky je totožný s povrchem nohou. Umělohmotná kluzná 
podnož s integrovanými kolečky, černá. Průřez: Noha 50/20 mm, lub 30/15mm. 
Barva podnože: stříbrná komaxitová barva 
 
Kluzáky:  
Pouzdro kluzáku z polyamidu, protiskluzová vložka TPU, kolečka POM 
 
Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 
 
 
 
BARVA A POVRCH DESEK   BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní – povrch desky   Eloxované stříbro – povrch podnože 

 
 
 

  
 
 
 
 
 



S5 - KONFERENČNÍ STŮL  

Rozměr: 
D 1000; Š 800; V 740 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Stůl konferenční – čtvercový 
deska LTD 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch lamino – buk přírodní
podnož nohy ocelové – elox stříbrný 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
Laminovaná dřevotřísková deska LTD, tloušťka 19 mm, bezešvá laserová ABS hrana odolná proti 
vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě desky stolu. 

Podnož: 
Nohy z trubkové oceli 30 x 50 mm, spojovací prvky z hliníku litého pod tlakem 
Upevnění: podnože a nohy slepené a přišroubované pomocí spojovacích prvků 
Výška stolu 74 cm, nastavitelné plstěné kluzáky (dlažba) nebo nastavitelné plastové kluzáky (koberec)
Barva podnože: RAL 9006 stříbrná 

Požadované certifikáty 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní – povrch desky   Eloxované stříbro – povrch podnože 



S6 - PRACOVNÍ STŮL 

Rozměr:  
D 1600; Š 800; V 620/850 mm 

POPIS VÝROBKŮ                                                                       Vzor 

Stůl kancelářský pracovní 
obdélný půdorys 
deska LTD 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch lamino – buk přírodní
podnož nohy ocelové – elox stříbrný
kanál zadní kabelový 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
Laminovaná dřevotřísková deska LTD, tloušťka 19 mm, bezešvá laserová ABS hrana odolná proti 
vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě desky stolu. 
Průchodka Ø 80 mm, černá barva 

Podnož: 
Nohy z trubkové oceli 30 x 50 mm, spojovací prvky z hliníku litého pod tlakem 
Upevnění: podnože a nohy slepené a přišroubované pomocí spojovacích prvků 
Výška stolu 74 cm, nastavitelné plstěné kluzáky (dlažba) nebo nastavitelné plastové kluzáky (koberec)
Barva podnože: RAL 9006 stříbrná 

Příslušenství: 
Kabelový kanál: plechový kanál s umělohmotnými boky, odklápěcí, kovové části vždy opatřené černou 
práškovou barvou 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní – povrch desky       Eloxované stříbro – povrch podnože 

                  Kabelový kanál 



S7 - PRACOVNÍ STŮL 

Rozměr:  
D 1600; Š 600; V 620/850 mm 

POPIS VÝROBKŮ                                                                        Vzor 

Stůl kancelářský pracovní 
obdélný půdorys 
deska LTD 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch lamino – buk přírodní
podnož nohy ocelové – elox stříbrný 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
Laminovaná dřevotřísková deska LTD, tloušťka 19 mm, bezešvá laserová ABS hrana odolná proti 
vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě desky stolu. 

Podnož: 
Nohy z trubkové oceli 30 x 50 mm, spojovací prvky z hliníku litého pod tlakem 
Upevnění: podnože a nohy slepené a přišroubované pomocí spojovacích prvků 
Výška stolu 74 cm, nastavitelné plstěné kluzáky (dlažba) nebo nastavitelné plastové kluzáky (koberec) 
Barva podnože: RAL 9006 stříbrná 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní – povrch desky   Eloxované stříbro – povrch podnože 



S11 - JEDNACÍ STŮL  

Rozměr:  
Ø 800, V 480 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Stůl jednací 
kruhový  
deska compact 12 mm 
povrch compact deska – bílá 
podnož nohy ocelové – bílá 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
Compact deska 12 mm, jádro je bílé (viditelné na hraně). 

Podnož kruhové stolu  
Centrální noha z trubkové oceli Ø 60 mm, podnož z ploché oceli Ø 400 mm
Upevnění: podnož a noha svařené a přišroubované pomocí spojovacích prvků
Výška stolu 48 cm, plstěné kluzáky 
Barva podnože: RAL 9016 bílá 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Bílá – povrch desky    Bílá – povrch podnože 

    



S13 - JÍDELNÍ STŮL 

Rozměr:  
D 1200; Š 800; V 740 mm 

POPIS VÝROBKŮ                                                                        Vzor 
                                                                                                                               
Stůl jednací 
Obdélníkový 
deska HPL 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch lamino – bílá 
podnož nohy ocelové – elox stříbrný 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
HPL (vysokotlaký laminát): Dřevotřísková deska E1 19 mm; povrch opatřen vysokotlakým laminátem 
(HPL), bezešvá laserová ABS hrana odolná proti vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě 
desky stolu. 

Podnož: 
trubková ocel, nohy z ocelových trubek 30/30/1,5 mm, přišroubovaných k rámu, nastavitelné plastové 
kluzáky, stohovací ochrana. 
Výška stolu 74 cm, nastavitelné plstěné kluzáky (dlažba) nebo nastavitelné plastové kluzáky (koberec)
Barva podnože: RAL 9006 stříbrná 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Bílá – povrch desky    Eloxované stříbro – povrch podnože 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 
Axonometrie   

    



S15 - JEDNACÍ STŮL 

Rozměr:  
D 2400; Š 1000; V 740 mm 

POPIS VÝROBKŮ                                                                        Vzor 
                                                                                                                                    
Stůl jednací 
Obdélníkový 
deska HPL 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm 
povrch laminovaný – bílá 
podnož nohy ocelové – elox stříbrný 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
HPL (vysokotlaký laminát): Dřevotřísková deska E1 19 mm; povrch opatřen vysokotlakým laminátem 
(HPL), bezešvá laserová ABS hrana odolná proti vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě 
desky stolu. 

Podnož: 
trubková ocel, nohy z ocelových trubek 30/30/1,5 mm, přišroubovaných k rámu, nastavitelné plastové 
kluzáky, stohovací ochrana. 
Výška stolu 74 cm, nastavitelné plstěné kluzáky (dlažba) nebo nastavitelné plastové kluzáky (koberec)
Barva podnože: RAL 9006 stříbrná 

Příslušenství: 
Kabelová výklopná šachta černá

Kabelový řetěz 
Elektro zásuvka (výklopná) 2x230V + USB-C + UBC-A 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Bílá – povrch desky    Eloxované stříbro – povrch podnože 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 
Axonometrie     Kabelový kanál   Elektro 



SK1 - KONFERENČNÍ STŮL 

Rozměr:  
D 700; Š 700; V 400 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Stůl jednací 
čtvercový půdorys 
deska HPL 19 mm 
laserová ABS hrana 2 mm povrch lamino – černá podnož nohy ocelové – černá 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
HPL (vysokotlaký laminát): Dřevotřísková deska E1 19 mm; povrch opatřen vysokotlakým laminátem 
(HPL), bezešvá laserová ABS hrana odolná proti vlhkosti, tloušťka 2 mm. Barva hrany odpovídá barvě 
desky stolu. 

Podnož čtvercového stolu  
trubková ocel, nohy z ocelových trubek 25 mm, plastové kluzáky, výška stolu 40 cm, Barva podnože: 
RAL 9005 černá 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK   BARVA KOVU PODNOŽE 
černá – povrch desky     černá – povrch podnože 



K1 – MOBILNÍ KONTEJNER 

Rozměr:  
D 600; Š 430; V 570 mm  

POPIS VÝROBKŮ                                                                     Vzor

Kontejner pojízdný
deska LTD
povrch – lamino buk přírodní
dvojitá kolečka s aretací s nosností až 70 kg členění 1/3/3/3 – zásuvky

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

boční a zadní strana: standardní laminát 19 mm horní a čelní strana: standardní laminát 16
mm spodní police: standardní laminát 19 mm

Zásuvky:
Organizér pro psací potřeby z černého plastu, 

optimální výška úložného místa organizéru 40 mm.
Částečný výsuv 80 % s přesnými ocelovými kuličkami KA 270, nosnost 25 kg.

Madlo:
třmínkové elox stříbrný RAL 9006

Laserová ABS hrana o tloušťce 2 mm
Kování výsuvů zajišťují vysokou nosnost a exaktní lehký běh Tlumené dorazy 
Dvojitá aretovatelná kolečka s nosností 70 kg
Zadní část osazena závažím zabraňujícím překlopení Centrální zámkový systém

Požadované certifikáty:
EPD certifikát produktu

 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU MADLA 

Buk přírodní – povrch desky   Eloxované stříbro – kování 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK    
Madlo třmínkové / zámek  Organizér pro psací potřeby   Zásuvka z černé umělé hmot     Axonometrie 



F1 - KONFERENČNÍ STŮL 

Rozměr:  
Ø 800, V 480 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Stůl jednací 
kruhový půdorys 
povrch compact deska – bílá 
podnož nohy ocelové – bílá 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál deska: 
Compact deska 12 mm, jádro je bílé (viditelné na hraně). 

Podnož kruhové stolu  
Centrální noha z trubkové oceli Ø 60 mm, podnož z ploché oceli Ø 400 mm
Upevnění: podnož a noha svařené a přišroubované pomocí spojovacích prvků
Výška stolu 48 cm, plstěné kluzáky 
Barva podnože: RAL 9016 bílá 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH DESEK  BARVA KOVU PODNOŽE 
Bílá – povrch desky    Bílá – povrch podnože 

    



 

 

 

Z1 - ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ (PRACOVNÍ) 
 

Rozměr:  
Š 770; VS 415-530; CV 1070-1245 ; H 770 (tolerance +/- 5%) 
 
 

 
 
 
 
 
POPIS VÝROBKŮ                                                                       Vzor 
 
Židle kancelářská otočná 
ergonomická, s 3D područkami 
sedák čalouněný látkou, barva tmavě 
šedočerná 
vysoké opěradlo se síťovinou, barva černá 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Komfort optimalizovaného sezení: 
Měkké čalounění a ergonomicky tvarovaná sedadlová skořepina zajišťují pocit pohodlí také během 
dlouhého sezení 
Výškově nastavitelné opěradlo 
 
Nastavení sedadla: 
Hloubku sedadla lze snadno nastavit na konkrétní velikost těla Synchronizační mechanismus pro 
dynamické sezení: 
Synchronizační naklápěcí mechanismus pro jemně harmonizovaný pohyb sedadla a opěradla 
stimuluje dynamické a aktivní sezení 
Veškerá nastavení lze pohodlně provádět v sedě pomocí pouze jednoho ovládacího prvku 
 
Rychlé nastavení podle hmotnosti: 
Nastavování tažné pružiny opěradla k přizpůsobení hmotnosti těla sedícího je nahrazeno pohodlným 
rychle nastavujícím mechanismem 
 
Rám / mechanismus:
Pětiramenná základna z hliníku litého pod tlakem
Černá brzděná dvojitá kolečka, Ø 60 mm, s tvrdým pojezdovým povrchem pro koberec
Synchronizační mechanismus uzamykatelný ve čtyřech polohách s nastavením tažné pružiny
Nastavení tažné pružiny od 40 do 120 kg, se zabudovaným nastavováním hloubky sedadla
Plynule výškově nastavitelné sedadlo pomocí samonosného pneumatického pístu.
Odpružení sedadla, nastavitelná výška opěradla

 
Sedadlo: 
Překližka, čalouněná s polyéterovou pěnou (objemová hmotnost 33 kg/m3, kompresní tvrdost 4,8 
kPa), tloušťka 50 mm 
Čalounění látka 100% polyester FR, barva šedočerná 
Látka min. 80.000 cyklů, látka s certifikátem EN1021-1/2 
 
Síťované opěradlo:
Rám z ocelových trubek opatřený síťovinou

Odolnost síťovaného opěradla vůči nárazům
 
Opěrky rukou: 
Opěrky rukou nastavitelné do požadované výšky a šířky, měkké polštářky opěrek rukou, podpěry 
opěrek rukou z černého plastu 



Kříž: 
Leštěný hliník
Kolečka velká s brzdou 

Požadované certifikáty: 
GS certifikát 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH     BARVA KOVU PODNOŽE 
Potahová látka – sedák    Síťový potah - opěradlo Leštěný hliník - kříž   



Z2 - KŘESLO 

Rozměr:  
Š 670; VS 460; CV 910; H 650 (tolerance +/- 5%) 

POPIS VÝROBKŮ Vzor  

Lounge křeslo  
sedáková skořepina překližka čalouněná barva béžová
Čtyřramenná základna – pochromovaná 
umělohmotné kluzáky černé barva 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Rám:  
Čtyřramenná základna s mechanismem automatického návratu:  
Čtyřramenná základna z hliníku litého pod tlakem, leštěného nebo opatřeného práškovou barvou. 
Otočný sloupek Ø 50 mm s mechanismem automatického návratu, vždy pochromovaný 

Sedadlo:  
Konstrukce skořepiny sedadla z ocelového rámu.  
Překližková skořepina 11 mm, celočalouněná, pěna sedadla N 4050 40 mm, opěradla W 2728, 30 
mm. Polštář sedadla odnímatelný 
Látka min. 80.000 cyklů, látka s certifikátem EN1021-1/2 

Nohy: 
Plastové kluzáky 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH   BARVA KOVU PODNOŽE 
Potahová látka – sedák                  Leštěný hliník – kříž 
         



Z3 - ŽIDLE JÍDELNÍ 

Rozměr:  
Š 540; VS 435; CV 830; H 510 (tolerance +/- 5%) 

POPIS VÝROBKŮ Vzor

Židle konferenční
Stohovatelná židle min 15 ks
Sedáková skořepina plastová barva černá
Podnož z precizních ocelových trubek Eloxované stříbro
Umělohmotné kluzáky černé barva

Spojitelná do řady bez nutnosti použití spojek � pevné spojení v řadě

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Rám bez opěrek rukou:
Konstrukce židle z přesné ocelové trubky zakončené kluzákem černé barvy.
Barva kovu: RAL 9005 černá

Stohování:
Konstrukce zabezpečuje vysoké stohování na podlaze.
Stohovatelnost:15 ks

Skořepina:
jednobarevný polypropylen, černý

Požadované certifikáty:
EPD certifikát produktu

BARVA A POVRCH   BARVA KOVU PODNOŽE 
Černá barva                   Eloxované stříbro – povrch podnože 
         



Z4 - ŽIDLE KONFERENČNÍ  

Rozměr: 
Š 536; VS 444; CV 850; H 570 (tolerance +/- 5%) 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

stohovatelná židle s područkami 
sedáková skořepina dvou barevný plast.  
Přední strana mat, zadní vysoký lesk.  
Čalouněný sedák 
podnož z precizních ocelových trubek 
umělohmotné kluzáky 
barva kovu – pochromování 
Židle s možností spojování do řad bez použití spojek: Asymetrický rám, spojovací rám, spojovací a 
stohovací prvky z plastu 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Rám s opěrkou rukou: 
Trubky 26 x 15 x 1,5 mm s přesné oceli. Barva kovu pochromování. 

Stohovací ochrana: 
Židle se stohují na rám, stohovací ochrana je na boční podnoži rámu; vyrobena z polyamidu s 
integrovanými spojovacími prvky pro spojování do řad 
Stohovatelná: 15 ks 

Skořepina: 
polypropylenová (kompaktní vstřikování do formy) Přední strana mat, zadní strana vysoký lesk. 
Možnost dvoubarevné židle v různých barevných kombinacích.  
Vnitřní strana skořepiny čalouněná: řezaná pěna (polyéter) 15 mm N5063, látkový potah s bočními 
prošívanými švy na sedadle a opěradle 
Látka min. 80.000 cyklů, látka s certifikátem EN1021-1/2 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH    BARVA KOVU PODNOŽE 

bílá – skořepina Potahová látka – sedák  Pochromovaná ocel-trubková konstrukce



 

 

Z5 - ŽIDLE JEDNACÍ 
 
Rozměr: 
CV 920; VS 445; Š 590; H 610 
 
 
 
POPIS VÝROBKŮ                                                                        Vzor 
 
Židle jednací – pérovka 
trubková konstrukce s područkami 
sedák čalouněný látkou, barva tmavě šedočerná 
opěradlo se síťovinou, barva černá 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Rám: 
Ocelové trubky Ø 25 x 2,5 mm, pochromované 
 
Úprava noh: 
Plastové kluzáky 
 
Skořepina čalouněná:
Překližka, čalouněná s polyéterovou pěnou (objemová hmotnost 33 kg/m3, kompresní tvrdost 4,8 kPa), tloušťka 50 mm
Látka min. 80.000 cyklů. Látka s certifikátem EN1021-1/2
Barva šedočerná
 
Síťované opěradlo:
Rám z ocelových trubek opatřený síťovinou 
Barva černá
 
Opěrky rukou: 
Černé plastové polštářky opěrek rukou 
 
Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 
 
BARVA A POVRCH     BARVA KOVU PODNOŽE 
Potahová látka - sedák       Síťový potah – opěradlo Leštěný hliník - kříž   

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Z6 - ŽIDLE KONFERENČNÍ  

Rozměr: 
Š 536; VS 444; CV 850; H 570 (tolerance +/- 5%) 

POPIS VÝROBKŮ                                                                 Vzor 

stohovatelná židle s područkami 
sedáková skořepina dvou barevný plast.  
Přední strana mat, zadní vysoký lesk.  
Čalouněný sedák 
podnož z precizních ocelových trubek 
umělohmotné kluzáky 
barva kovu – pochromování 
Židle s možností spojování do řad bez použití spojek: Asymetrický rám, spojovací rám, spojovací a 
stohovací prvky z plastu 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Rám s opěrkou rukou: 
Trubky 26 x 15 x 1,5 mm s přesné oceli. Barva kovu pochromování. 

Stohovací ochrana: 
Židle se stohují na rám, stohovací ochrana je na boční podnoži rámu; vyrobena z polyamidu s 
integrovanými spojovacími prvky pro spojování do řad 
Stohovatelná: 15 ks 

Skořepina: 
polypropylenová (kompaktní vstřikování do formy) Přední strana mat, zadní strana vysoký lesk. 
Možnost dvoubarevné židle v různých barevných kombinacích.  
Vnitřní strana skořepiny čalouněná: řezaná pěna (polyéter) 15 mm N5063, látkový potah s bočními 
prošívanými švy na sedadle a opěradle 
Látka min. 80.000 cyklů, látka s certifikátem EN1021-1/2 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH    BARVA KOVU PODNOŽE 
bílá – skořepina Potahová látka – sedák  Pochromovaná ocel-trubková konstrukce



 

 

Z7 - ŽIDLE KONFERENČNÍ 
 
Rozměr: 
Š 497; VS 450 / 460; CV 805; H 530 nízká záda 
 
 
 
POPIS VÝROBKŮ                                                                        Vzor 
 
Židle konferenční 
stohovatelná židle 
sedáková skořepina buková překližka 
nečalouněná 
podnož z precizních ocelových trubek 
umělohmotné kluzáky 
barva dřeva – buk 
barva kovu – pochromování 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Rám bez opěrek rukou: 
Přední a zadní část rámu z přesné trubkové oceli Ø 18 mm x 1,5 mm ohýbané, boční podnože z ocelového plechu 2 mm 
přivařeného k přední a zadní části rámu 
Barva kovu pochromování 
 
Stohovací ochrana: 
Židle se stohují na rám, stohovací ochrana je na boční podnoži rámu; vyrobena z polyamidu s integrovanými spojovacími prvky 
pro spojování do řad 
Stohovatelná: 8 ks 
 
Překližková skořepina: 
Bočně dýhovaný buk, tloušťka 9 mm, ergonomicky tvarovaný 
 
Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 
 
 
BARVA A POVRCH     BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní - skořepina      Pochromovaná ocel - trubková konstrukce  

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Z8 - SOFA

Rozměr:
Š 1720; Hloubka 780; CV 645; VS 370

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Sofa čalouněné 3místné  
komfortní křeslo pro komerční prostory
čalouněné látkou, barva tmavě šedočerná 
černé nohy 
nosnost 120 kg / 1 místo 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Kostra:
Masivní dřevo buk nebo dub

Podnož:
Ocelové nohy
Barva kovu RAL 9005 černá
Plastové kluzáky

Nosnost:
120 kg / 1 místo

Potah:
Látkový elastický
Látka min. 80.000 cyklů; látka s certifikátem EN1021-1/2 
Barva šedočerná

Požadované certifikáty:
EPD certifikát produktu

BARVA A POVRCH   BARVA KOVU PODNOŽE 
Potahová látka - sedák, opěradlo  matná černá - trubková konstrukce  



R1 – SKŘÍŇ ŠATNÍ 

Rozměr: 
D 750, Š 600, V 2100 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Skříň šatní vysoká  
korpus, zadní stěna, police: 
deska dřevotřísková tl. 19 mm, povrch 
Buk přírodní, Hrana ABS 
dvířka: deska dřevotřísková tl. 19 mm,
povrch Buk přírodní, Hrana ABS 
šatní tyč ocelová – pochromováno 
Madlo – elox stříbrný RAL 9006 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál: 

Korpus:  
Horní a dolní police a boky z 19 mm LTD desky 
Hladká a vlhku odolná laserová hrana ABS 2 mm 

Police: 
LTD deska 19 mm s hladkou a vlhku odolnou laserovou hranou ABS 2 mm 
zásuvné bezpečnostní podpěry polic 
výškově nastavitelné 
Maximální zatížení 20 kg. 

Podstavec / patky: 
Nastavitelné kovové kluzáky s výškovým nastavením až 15 mm. 

Zámek 
Vyměnitelná jádra cylindrických vložek se 40 různými zámky.
Centrální zamykání s jedním dorazem zásuvky 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH    
Buk přírodní – korpus a záda        Buk přírodní – povrch dvířek  Eloxované stříbro – Madlo   

   

Madlo třmínkové / zámek  



R2 - SKŘÍŇ POLICOVÁ 

Rozměr: 
D 750, Š 430, V 2100 mm 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 

Skříň policová s policemi  
korpus, zadní stěna, police: 
deska dřevotřísková tl. 19 mm, povrch
Buk přírodní, Hrana ABS 
dvířka: deska dřevotřísková tl. 19 mm,
povrch Buk přírodní, Hrana ABS 
Madlo – elox stříbrný RAL 9006 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál: 

Korpus:  
Horní a dolní police a boky z 19 mm LTD desky 
Hladká a vlhku odolná laserová hrana ABS 2 mm 

Police: 
LTD deska 19 mm s hladkou a vlhku odolnou laserovou hranou ABS 2 mm 
zásuvné bezpečnostní podpěry polic 
výškově nastavitelné 
Maximální zatížení 20 kg. 

Podstavec / patky: 
Nastavitelné kovové kluzáky s výškovým nastavením až 15 mm. 

Zámek: 
Vyměnitelná jádra cylindrických vložek se 40 různými zámky.
Centrální zamykání s jedním dorazem zásuvky 

Šatní tyč: 
Výsuvná, chromovaná. 
Montáž na pravé straně skříně 

Požadované certifikáty: 
EPD certifikát produktu 

BARVA A POVRCH    

Buk přírodní – korpus a záda       Buk přírodní – povrch dvířek  Eloxované stříbro – Madlo 
   
    

Madlo třmínkové / zámek  



 

 

 

V1 – prostorový  VĚŠÁK 
 
Rozměr:  
D 440; Š 440; V 1670 mm 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
Stojící věšák na třech nohách  
Kovové nohy – bílé 
Háčky ve stejné barvě jako podnož – bílá 
 
 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Materiál: 
Kostra: 
Ocelové trubky 
Barva kovu RAL 9016 bílá 

 
Háčky: 
kov 
Barva kovu RAL 9016 bílá 

 
 
 
 
BARVA A POVRCH    BARVA KOVU HÁČKŮ  

Kov – bílá      Kov - bílá     
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

B1 PARAVANY STOLOVÉ, CLONY STOLOVÉ 
Paraván  
 
Rozměr: L 1800, V 450 mm 
 
 
POPIS VÝROBKŮ                                                                             Vzor 
 
Paraván stolový 
třetí rovina pracovního stolu 
látkou potažený panel s organizační 
lištou pro upevnění odkládacích 
přihrádek 
 
 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Materiál: 
- Čalouněný překližkový panel, potažený látkou, pro organizační prvky a příslušenství, 
například držáky obrazovek, přihrádky na pomůcky a psací potřeby a pořadače 
dokumentů 
- Látka min. 80.000 cyklů; látka s certifikátem EN1021-1/2, ONORM B3825, 
ONORM 3800-1-Q1, barva středně šedá 
Požadované certifikáty: 
- - Vysoce odolné vůči vznícení v souladu s ÖNORM A-1605 (odolnost vůči zápalným 
zdrojům) 
- Vysoce ohnivzdorné v souladu s ÖNORM B 3800 
 
 
Požadované certifikáty: 
- EPD certifikát produktu 
 
 
BARVA A POVRCH DESEK   BARVA KOVU PODNOŽE 
Buk přírodní – povrch desky   Potahová látka - horní část panelu 

 
 
 
 
 
ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 
Axonometrie       

 
  



Š1 - SKŘÍNĚ S POLICEMI, SKŘÍNĚ A SKŘÍŇKY ŠATNÍ  

Rozměr: 
L 600, Š 400, V 1750 mm 

POPIS VÝROBKŮ                                                                        Vzor 

Skříňka šatní dvojitá  
korpus, zadní stěna, police: deska LTD 19 mm,  
povrch lamino – buk přírodní 
podnož ocelová - elox stříbrný 
kování - povrch broušená nerez 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál: 
Jakostní třívrstvá dřevotřísková deska tl. 19 mm z melaminové pryskyřice podle DIN 68765, PNORM/EN 14322 emisní třída E1
Hladká a vlhku odolná laserová hrana ABS 2 mm 
Korpus pevně sklížen 
Speciální polyuretanové lepidlo plastových hran zabraňuje pronikání vlhkosti mezi spoje dřevotřísky 
Skříň na kovové podnoži v barvě elox stříbrný 
Spodní odkládací dno je perforováno pro odvádění případných nečistot 
Konstrukce zámku poskytuje bezpečné uzamknutí visacím zámkem 
Kovové opláštění dveří kolem zámku zajišťuje bezpečnost a trvanlivost, je tvarováno současně jako madlo dveří 
Součástí standardní výbavy je dvojháček a dvě police 
Ventilace je zajištěna otvory v zadní stěně 
Dvířka skříně jsou osazena čtyřmi kovovými závěsy 

BARVA A POVRCH    
Buk přírodní - povrch korpusu a polic               Eloxované stříbro – povrch podnože 

Půdorys 



V1 - LAVIČKY ŠATNÍ 

Rozměr: 
L 1000; Š 360; V 420 

POPIS VÝROBKŮ                                                                        Vzor 

Lavička šatní 
- deska LTD 18/25 mm 
- ABS laserová hrana -

povrch lamino - buk přírodní 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál:  
Kvalitní nábytková laminovaná dřevotříska 
Horní (sedací) deska tl. 25 mm 
Ostatní části deska tl. 18 mm 
Hrany dílů jsou olepeny plastovou ABS hranou v dezénu desky Spodní 
hrany nohou jsou opatřeny plastovými nožičkami o výšce 5 mm 

 
BARVA A POVRCH      
Buk přírodní - skořepina       

Půdorys 



 

 

 

Doplňky – sociální zázemí, kanceláře  
 
T1 - ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY BÍLÝ 
 
Rozměr:  
D 206; Š 331; V 368 mm 
 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
- provedení bílý plast 
- na papírové role (H1) 
- senzorický (na baterie)  
 

 
 
 
T2 - WC KARTÁČ 
 
Rozměr: 
D 100; Š 120; V 390 mm 
 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
- přisazený na stěnu 
- provedení válcové 
- bílá keramická nádobka 
- nerez/chrom kotvení 
- nerez/chrom rukojeť štětky  

 
 
 
T3 - ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 
 
Rozměr: 
D 365; Š 275; V 132 mm 
 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
- přisazený na stěnu 
- provedení bílý plast 
- válcový tvar 
 
 
 
 

T4 - DÁVKOVAČ MÝDLA 
 
Rozměr: 
D 286; Š 105; V 113 mm 

 
POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
- nástěnný, ruční (mechanický) 

holusap
Přeškrtnutí

holusap
Přeškrtnutí



 

 

 

- provedení bílý plast 
 

T5 - ODPADKOVÝ KOŠ VELKÝ 
 
Rozměr: 
D 389; Š 289; V 629 mm 
 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
- zavěšený 
- provedení bílý plast 
- zaoblené hrany (elipsovitý průřez) 
- skrytá montáž 
- objem: 50l 
 
 
 

T6 - ODPADKOVÝ KOŠ MALÝ 
 
Rozměr: 
D 322; Š 205; V 430 mm 
 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
- přisazený 
- provedení bílý plast 
- objem: 20l 
- zaoblené hrany (oválný průřez) 
 
 
 
 

T7 - ELEKTRONICKÝ OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 
 
Rozměr: 
D 97; Š 60; V 174 mm 

 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
- osvěžování vzduchu s elektronickým ovládáním 
- zaoblené hrany 
- provedení bílý plast 
- ukazatel obsahu náplně  

 
 
 

T8 - ZRCADLO LEPENÉ NA STĚNU  

 
Rozměr: 
D 1200; Š 2200 mm 
 

POPIS VÝROBKŮ Vzor 
 
- tloušťka: 4mm 
- zabroušené hrany  

 


	C:\Users\komarekl\Documents\CEE\Nábytek Vzdělávací centrum\x  Typové kancelářské prvky rev5.pdf
	C:\Users\komarekl\Downloads\Nábytek\Sokolská\Technické specifikace\Paravany stolove pro dvojice stolu S1, 7ks.pdf
	C:\Users\komarekl\Downloads\Nábytek\Sokolská\Technické specifikace\Šatni skrinky, šatní lavice , posluchárna.pdf
	C:\Users\komarekl\Downloads\Nábytek\Sokolská\Technické specifikace\Doplnky _ socialni zazemi, kancelare_1.pdf

